
	
Välkommen	till		
Bostadsrättsföreningen	Måsen	i	Lund	
	
Vår	förening	äger	fyra	trevåningshus,	byggda	1947,	på	Måsvägen.	Föreningen	var	tidigare	en	del	av	
HSB	men	är	nu	helt	privat.	Totalt	har	vi	100	lägenheter,	varav	29	stycken	är	1	RoK,	59	stycken	är	2	
RoK	och	12	stycken	är	3	RoK.	Utöver	lägenheterna	har	vi	också	en	affärslokal	i	anslutning	till	
Måsvägen	14.		
	
Du	som	medlem	kan	med	fördel	hyra	samlingslokalen	som	finns	i	hus	10.	Perfekt	för	större	kalas!	Det	
finns	också	ett	gästrum	med	fyra	bäddar	som	man	kan	hyra	om	man	får	långväga	gäster.	Gästrummet	
finns	i	hus	12,	där	det	snart	också	kommer	finnas	ett	litet	gym	för	oss	boende.		
	
Missa	inte	bokhyllan	där	det	är	fritt	fram	att	låna,	lämna	och	hämta	böcker!	Bokhyllan	finns	i	hus	10,	i	
samma	rum	som	akuttvättmaskinen	(mer	info	om	denna	finns	längre	fram).	I	våra	källare	finns	även	
hobbyrum	som	man	kan	använda	om	man	till	exempel	har	något	som	ska	snickras	ihop	eller	målas	om.	
Kom	ihåg	att	städa	upp	efter	användning	av	hobbyrummen.		
	
På	våra	trivsamma	gårdar	finns	uteplatser	med	grill	och	det	är	fritt	fram	att	använda	dessa.	
Gräsmattorna	fungerar	utmärkt	som	till	exempel	krocket-	eller	bouleplan.	Eller	varför	inte	packa	en	
picknickkorg	och	spendera	sommardagen	utomhus?	Självklart	städar	man	undan	skräp	och	matrester	
efter	sig,	så	våra	gårdar	förblir	lika	fina	som	de	är.	Observera	att	det	ej	är	tillåtet	att	grilla	på	din	
balkong	av	brandsäkerhetsskäl.		
Om	man	vill	röka	på	balkongen	ombeds	man	prata	med	sina	grannar,	för	allas	trevnad.	Observera	att	
rökning	och	fimpning	inte	är	tillåten	i	och	kring	våra	trappuppgångar	och	gårdar.		
	
Allmänt	
	
För	frågor	om	bostadsrättsföreningen,	kontakta:	brf.masen.lund@gmail.com	
Du	hittar	också	mycket	matnyttig	information	på	vår	hemsida:	www.masenilund.bostadsratterna.se	
På	hemsidan	finns	också	information	om	vilka	som	sitter	i	styrelsen,	aktuella	stadgar,	tvättregler,	
årsredovisningar,	med	mera.		
	
I	trappuppgångarna	finns	information	om	styrelsemedlemmarnas	kontaktuppgifter	och	där	hittar	du	
också	Måsbladet	med	löpande	information	från	styrelsen.		
	
Ventilation	och	VVS	
	
P.g.a.	ventilationssystemen	i	våra	hus	finns	vissa	begränsningar	gällande	köksfläktar.		
I	hus	10,	12	och	14	är	kökens	utsugskanaler	hopkopplade.	Där	får	du	bara	installera	kolfilterfläkt.	I	hus	
8	har	varje	kök	egen	kanal	och	där	får	du	ansluta	en	normal	fläkt	till	utsugskanalen.	
	
Vår	självdragsventilation	fungerar	tack	vare	luftspjällen	i	fönsterna,	d.v.s.	de	grå	metallskenorna	
ovanför	fönstret.	De	kan	vara	igensatta	av	smuts	och	damm	–	öppna	&	dammsug	regelbundet	för	
bättre	ventilation.		
	
Våra	vatten-	och	avloppsrör	är	re-linade	och	därför	finns	vissa	regler	kring	hur	eventuell	renovering	
ska	gå	till.	Om	du	vill	renovera	ditt	kök	eller	badrum	ombeds	du	först	kontakta	Agile	Fastighetsservice	
eller	styrelsen	för	vidare	information	(se	kontaktuppgifter	längre	fram).	



	
Samlingslokal	och	övernattningsrum	
	
Önskar	du	hyra	samlingslokalen	i	10A	eller	övernattningsrummet	i	12C	kontakta	någon	av	de	
ansvariga	minst	två	veckor	i	förväg.	Information	om	vilka	dessa	för	närvarande	är	och	telefonnummer	
hittar	du	på	vår	hemsida,	där	finner	du	också	priser	och	lediga	datum:	
www.masenilund.bostadsratterna.se	
	
Nyckeln	ska	återlämnas	senast	kl	12	dagen	efter	uthyrningen	eller	efter	överenskommelse.	Om	
nyckeln	inte	återlämnas	i	tid	återbetalas	inte	depositionsavgiften.		
	
Sopsortering	
	
Vårt	sophus	finns	på	innergården	mellan	hus	10	och	12.		
Var	noga	med	att	vika	ihop	emballage	och	kartonger.	
Matavfallspåsar	finns	att	hämta	i	soprummet	eller	i	cykelkällarna.	
	
Om	du	har	något	avfall	som	inte	går	att	slänga	i	våra	sopkärl	hänvisar	vi	till	sopstationen	i	Gunnesbo.	
Lämna	inte	avfallet	i	sophuset.	
	
Två	gånger	om	året,	vår	och	höst,	beställer	föreningen	en	container.	Då	är	det	läge	att	passa	på	att	
storrensa	och	renovera.	Information	om	vad	som	inte	får	kastas	i	containern	sitter	i	trapphusen	under	
tiden	som	containern	finns	på	plats.	
	
Månadsavgift		
	
Månadsavgiften	sätts	in	på	bankgiro	5074-3178,	senast	sista	dagen	i	varje	månad.		
Vi	är	tacksamma	om	ni	väljer	att	få	faktura	via	e-post	eller	använder	er	av	autogiro,	då	detta	minskar	
både	på	vår	arbetsbörda	och	förningens	miljöpåverkan.		
	
Vid	övriga	frågor	beträffande	hyresbetalningar	samt	autogiro,	kontakta	vår	ekonomiska	förvaltare	
Martin	Scharp:	0707-54	62	75.		
	
Parkering	och	förråd	
	
Föreningen	har	femton	parkeringsplatser	varav	åtta	stycken	hyrs	av	AKUsyd	(som	hyr	vår	affärslokal)	
och	sju	stycken	kan	hyras	av	övriga	medlemmar.	En	plats	kostar	för	närvarande	175	kr/månaden.	
Parkering	längs	med	gatan	är	för	närvarande	gratis.	Observera	att	man	inte	får	parkera	utanför	
markerade	platser,	det	förstör	våra	gräsmattor	och	leder	till	böter.	Vid	in-	och	utlastning	kan	man	
ställa	bilen	på	gångvägarna	utanför	husen.	
	
Det	finns	vid	behov	möjlighet	att	hyra	ett	extra	källarförråd.	
	
Kölistor	för	såväl	extra	förvaringsutrymme	som	parkeringsplatser	finns.	För	mer	information	kontakta	
Martin	Scharp:	0707-54	62	75	
	
Besiktning	
	
Alla	lägenheter	ska	vid	försäljning	besiktigas	av	föreningen.	Boka	tid	med	Anders	Persson,	AGILE	
fastighetsservice:	0705-41	64	33,	som	ansvarar	för	föreningens	tekniska	förvaltning.		
	
Observera	att	det	är	säljarens	ansvar	att	ordna	så	att	besiktning	sker.		
	
	
	
	



Tvättstuga	
	
Tvättid	bokas	utanför	tvättstugan	på	källarplan	(en	i	var	källare	för	boende	i	respektive	hus).	För	
närvarande	sker	bokning	med	hjälp	av	låscylinder	i	tvättbokningstavla.		
	
En	akuttvättmaskin	och	torktumlare	finns	i	anslutning	till	tvättstugan	i	hus	10.	Här	krävs	ingen	
tidsbokning.	
	
Tänk	på	att	städa	efter	dig!	Tvättregler	finner	du	på	hemsidan.	För	att	att	minska	risken	för	mögel	och	
fukt	använder	vi	i	tvättstugorna	träpinnar	för	att	hålla	luckor	till	tvättmedelsfacken	öppna	efter	
användning.	
	
Undvik	att	hänga	upp	blöt	tvätt	i	din	lägenhet	då	detta	kan	ge	fuktskador	på	väggarna.	
	
Störningar	
	
Att	våra	hus	är	byggda	på	1940-talet	innebär	att	de	är	mer	lyhörda	än	nybyggda	hus.	Därför	måste	vi	
vara	lite	mer	återhållsamma	med	de	ljud	som	vi	åstadkommer,	men	å	andra	sidan	också	ha	lite	mer	
överseende	med	att	grannarna	hörs.	Man	måste	kunna	leva	ett	normalt	liv	i	sin	lägenhet.	
	
På	vardagar	ska	man	tänka	på	att	sänka	ljudet	på	tv:n,	dämpa	röstnivån	och	undvika	att	duscha	och	
köra	ev.	diskmaskin	efter	klockan	22.00.		
		
Om	du	blir	störd	av	ljud	eller	något	annat,	kontakta	styrelsen	via	mejl:	brf.masen.lund@gmail.com	
	
Lägenhetsnummer	
	
Ditt	lägenhetsnummer	finner	du	ovanför	din	ytterdörr,	och	på	ovannämnda	tvättcylinder.	Numret	är	
tresiffrigt	och	börjar	med	siffran	1	i	hus	14,	siffran	2	i	hus	12,	siffran	3	i	hus	10	och	siffran	4	i	hus	8.		
	
Observera	att	detta	lägenhetsnummer	är	det	som	används	internt	inom	föreningen	samt	vid	
försäljning	m.m.	och	att	det	inte	är	samma	nummer	som	det	som	används	av	posten,	vilket	istället	
bestäms	av	lägenhetens	våningsplan	och	placering	i	förhållande	till	trappan.		
	
Kontakt	
	
Fastighetsskötare	Anders	Persson,	Agile	Fastighetsservice:	0705-41	64	33	
Ekonomisk	förvaltare	Martin	Scharp:	0707-54	62	75	
	
Styrelsen	nås	enklast	via	mejl:	brf.masen.lund@gmail.com	
Alternativt	kan	man	lämna	skriftlig	kommunikation	i	vår	brevlåda	i	uppgång	10C.		
	
Mer	info	om	föreningen	finns	på	Brf	Måsens	hemsida:		
www.masenilund.bostadsratterna.se	
	


